1

关于启用线上远程签署电子合同的公告

 尊敬的客户：

 为更好地满足客户需求，提高合同签署效率，提升客户

服务，我公司将于 2021 年 12 月 1 日开始启用线上签署电子

仓储服务合同的功能。

 所有新老客户均可以使用该功能，在线上签署电子的仓

储服务合同，并可以下载打印。电子合同文本与之前的线下

纸质合同具有同等的法律效力。具体操作流程和使用方法请

查询公司网站（www.cmstws.com）上发布的指引文件。有任

何问题，及时联系我司开发部门。

 联系方式：021-56572061/ 56390370。

 我司地址：上海市宝山区宝杨路 2069 号。

 特此公告！

中储发展股份有限公司吴淞分公司

2021 年 11 月 16 日